
                        CENTRALE DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 
                              ATENA LUCANA, POLLA ED AULETTA (A.P.A.) 

                                           Sede c/o Comune di Atena Lucana (prov. SA) 
                                            Cap. 84030 - Viale Kennedy 2 - Tel. 0975-76001 - Fax 0975-76022 

                                            Web:  www.apacentralecommittenza.it – pec: cuc.apa@asmepec.it 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

Prot.  403  del 18.01.2021. 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA 
STRADA COMUNALE S. BARBARA COLLEGAMENTO DEL CENTRO ABITATO DI AULETTA CON LA EX 
SS 19 TER DORSALE AULETTESE”. CIG: 83610962B1 

 

 

ESITO GARA 

                       
CIG  83610962B1 

Stazione Aggiudicatrice 

CENTRALE DI COMMITTENZA  A.P.A. –  C.F. 920161200658  
c/o Comune di Atena Lucana (SA) comune capofila  
RUP procedura di gara:  Ing. Cono Gallo-Responsabile CUC-APA 
 

Stazione Committente 
COMUNE DI AULETTA (SA) 
 

Oggetto del bando AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA 
COMUNALE S. BARBARA COLLEGAMENTO DEL CENTRO ABITATO DI 
AULETTA CON LA EX SS 19 TER DORSALE AULETTESE”. 
Importo a base di gara  € 749.531,25 oltre iva per legge. 

Importo a base d’asta   € 730.312,50 oltre iva per legge. 

Importo costi sicurezza €    19.218,75 non soggetti a ribasso. 

 
Procedura di scelta del 
contraente 

Procedura Aperta art. 60 comma 1 D.Lgs n. 50/2016.  
 

Elenco degli operatori 
partecipanti : N. 10 

1. PANTOLIANO sas -  Sicignano degli Alburni (SA) CAP 84029 via Nazionale – 
Fraz. Zuppino; 

2. LOMBARDI srl – Vallo della Lucania (SA) CAP 84078 piazza Vittorio 
Emanuele n. 50; 

3. EGS COSTRUZIONI srl –  San Cipriano Picentino (SA) , via San Giovanni 
n.79; 

4. FENIX Consorzio Stabile arl – con sede alla Galleria Ugo Bassi n. 1 - 40121 
Bologna (BO); 

5. GR COSTRUZIONI srl – Palomonte (SA) CAP 84020 via/piazza Sperlonga n. 
29; 

6. RTI: CERASUOLO ANTONIO (mandataria) – V.G. COSTRUZIONI DI 
VASSALLO GIUSEPPE (mandante) – Montesano Sulla Marcellana (SA) CAP 
84030 via Mazziotto; 

7. PROMETEO PLUS soc. coop. – Picerno (PZ) -strada Statale 94 n. 114/A; 
8. EUROSTRADE LUPO srl – Auletta (SA) CAP 84031 via/piazza C./da Mattina; 
9. MCG scarl – Eboli (SA) 84025 -via G. Salvemini n 80; 
10. LDL APPALTI srl (ditta ausiliaria COBIT spa) – Auletta (SA) CAP 84031 via 

Giallograsso n. 27. 
 

UNI EN ISO 
9001:2015

Certification
SISTEMA DI 

GESTIONE QUALITA'

http://www.apacentralecommittenza.it/
mailto:cuc.apa@asmepec.it


Elenco operatori economici 
esclusi durante la 
procedura:     N.1 

IMPRESA CAPUTO E FIGLI srl – PALOMONTE (Prov.SA ) CAP 84040 via/piazza 
SCORZO n. 105. 
 

Provvedimento di 
aggiudicazione 

Con determina n. 4 del 15.01.2021 del Responsabile della C.U.C., è stata 
disposta l’aggiudicazione del servizio alla ditta “LDL APPALTI SRL”, che ha 

conseguito il punteggio di 89,985 punti su 100 ed ha offerto il ribasso del 
4,178% sull'importo a base di gara di € 730.312,50 e quindi per un importo 
netto di € 699.800,04 oltre costi della sicurezza pari ad € 19.218,75 per un 
importo complessivo di aggiudicazione pari ad € 719.018,79, oltre iva. 
 
Ai sensi dell’art. 32-7° comma D. Lgs n. 50/2016, la predetta determina di 
aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti 
requisiti da parte dell’aggiudicatario. 

                                                                                                         
                                                                                                      Il Responsabile della C.U.C.-A.P.A. 
                                                                                                                     Ing. Cono GALLO 
 
 
 
 
 


